
UCHWAŁA NR XXXII/235/17
RADY GMINY LIPNO

z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia  planu pracy - kontroli Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2017, 
poz. 1875)  i § 80 Statutu Gminy Lipno przyjętego uchwałą Rady Gminy Lipno Nr VIII/47/03 z 19 września 
2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lipno, zmienionego uchwałą Nr XXVII/136/06 Rady Gminy 
Lipno z dnia  28 kwietnia 2006 roku w sprawie zmiany Statutu Gminy Lipno (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2003 
roku Nr 150, poz. 2015 i  z 2006 roku Nr 96, poz. 1478), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się  plan pracy - kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2018 w brzmieniu określonym jak 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Lipno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno

Bohdan Nowak

Id: E4846C9D-9C50-4A37-9ADB-72EBD2A5D79E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/235/17

Rady Gminy Lipno

z dnia 19 grudnia 2017 r.

PLAN  PRACY - KONTROLI
KOMISJI  REWIZYJNEJ RADY GMINY LIPNO

NA 2018 ROK

LP.    NAZWA JEDNOSTKI ZAKRES KONTROLI CZAS  KONTROLI
1. Samorządowa Administracja 

Placówek Oświatowych 
Gminy Lipno

- analiza rozliczenia kształcenia specjalnego
- analiza wydatków Funduszu socjalnego

I kwartał i w miarę 
potrzeb II kwartał 
2018 roku

2. Urząd Gminy  Lipno - analiza sprawozdania z wykonania budżetu 
Gminy Lipno za 2017 rok
- kontrola wykonania i rozliczenia dotacji 
otrzymanych na zadania własne i zlecone,
- kontrola rozliczenia inkaso sołtysów
- analiza wniosków i wypłat zwrotu części 
akcyzy zawartej w cenie oleju napędowego
- opracowanie planu pracy-kontroli na 2018 rok

II kwartał i w miarę 
potrzeb III i IV kwartał 
2018 roku

3. Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Lipnie

- analiza świadczeń wychowawczych  (500+)
- analiza świadczeń rodzinnych
-  analiza kosztów usług specjalistycznych dla 
osób z zaburzeniami psychicznymi
-  stypendia szkolne

III kwartał i w miarę 
potrzeb IV kwartał 
2018 roku

Id: E4846C9D-9C50-4A37-9ADB-72EBD2A5D79E. Podpisany Strona 1




